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Tintenroller,  PILOT 23254

5045164BLS-FR5-S3-V3 Stück violett0,25 mm 

5054358
5045165

BLS-FR5-S3-BB
BLS-FR5-S3-LB

3 Stück
3 Stück

 
 

schwarzblau
türkis

0,25 mm
0,25 mm

 
 

 

5045161
5045160

BLS-FR5-S3-R
BLS-FR5-S3-B

3 Stück
3 Stück

 
 

rot
schwarz

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5045162
5045163

BLS-FR5-S3-L
BLS-FR5-S3-G

3 Stück
3 Stück

 
 

blau
grün

0,25 mm
0,25 mm

 
 

Zubehör: Ersatzmine BLS-FR5

5045150
5045145

BLRT-FR5-B
BLRT-FR5-V

 
 

schwarz
violett

schwarz
violett

0,25 mm
0,25 mm

 
 

 

5045146
5045149

BLRT-FR5-LB
BLRT-FR5-R

 
 

hellblau
rot

hellblau
rot

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5045151
5045152

BLRT-FR5-L
BLRT-FR5-G

 
 

blau
grün

blau
grün

0,25 mm
0,25 mm

 
 

Tintenroller FRIXION BALL CLICKER 05

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

 Tintenroller FRIXION BALL CLICKER 05, violett Tintenroller FRIXION BALL CLICKER 05, schwarz

 Tintenroller FRIXION BALL CLICKER 05, rot Tintenroller FRIXION BALL CLICKER 05, hellblau

 Tintenroller FRIXION BALL CLICKER 05, grün Tintenroller FRIXION BALL CLICKER 05, blau

Tintenroller  FRIXION BALL  CLICKER 05
• mit Druckmechanik: mit Clip, der per "Klick" die Minen ein- und ausfährt 
• leichtes und schmales Gehäuse 
• gummierte Griffzone 
• Gehäusefarbe = Strichfarbe 
• der Stift gleitet sehr leicht über das Papier 
• patentierte Tinte 
• nachfüllbar 
• mit der Kunststoffspitze am Schaftende kann die Tinte einfach weggerieben und korrigiert werden, so schnell und oft Sie wollen!  
• Kugeldurchmesser: 0,5 mm
Zubehör: Ersatzminen FRIXION • VE = 3 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's


